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
sobre calle Conde al 2900, Ruta Nº 3 kiló-
metro 31, González Catán, a metros de la
Colectora, de 3 ambientes, con 2 dormito-
rios, cocina, comedor, baño, lote de 10x30
metros, entrada como para automovil, la-
vadero, valor de $ 800.000, escucho oferta
l l l l l Casa con local y galpón, Puelches
casi Cobo, Barrio Independencia, González
Catán, a 4 cuadras de la Ruta Nacional Nº
3 km 29, Planta Baja: local de 90 m2 y
galpón de 100 m2 con entrada por otra ca-
lle, Planta Alta: 4 ambientes, con 3 dormi-
torios, cocina, comedor, bño, u$s 110.000

GONZALEZ CATAN

l l l l l Subdivisión, calle Alberti al 1100 La
Tablada, de 3 ambientes, 2 dormitorios,
comedor, cocina, baño, patio,  u$s 65.000

CIUDADELA
l l l l l Departamento, calle Santa Juana
de Arco 3724, 1º Dº entre Chacabuco y
Ohiggins, Ciudadela, a 1 cuadra de Avda
Rivadavia, a 5 cds de Avda General Paz,
a 3 cds de la Avda Juan Bautista Justo,
inmejorable ubicación, 3 ambientes, 2 dor
mitorios, cocina, comedor, baño, peque-
ño balcón al fondo, valor u$s 70.000, escu
cho propuestas razonables, facilidades!!!

CIUDAD EVITA

CASTELAR
l l l l l Casa sobre Achaga al 3600 e/Joséfina
B de Marqués y Torquinst, Morón, 3 amb,
2 dormitorios, cocina, comedor, baño, en-
trada auto, lote 10x45 mtrs,  u$s 65.000.-

LA TABLADA

GREGORIO DE LAFERRERE
l l l l l Casa sobre Estanislao del Campo al
3900 esquina Vidal, Laferrere, 2 ambien-
tes, 1 dormitorio, cocina, comedor, baño,
lote 11x17 metros, 170 m2, al costado edi-
ficación tipo depósito a terminar, u$s 95.000
l l l l l Casa sobre Tres Cruces al 3200 entre
Silvino Olivieri y Severo García de Sequeira,
Barrio El Mirador, Laferrere, Planta Baja de
3 ambientes, con 2 dormitorios, cocina co-
medor, baño, patio interno, entrada como
para automovil, fondo: losa 50 m2 aprox con
patio, Planta Alta de 3 ambientes, con 2
dormitorios, comedor, cocina, baño, terra-
za, lote 10x30 mtrs, sucesión, u$s 120.000
l l l l l Casa sobre calle Lacar al 3500 entre
Rufino Ortega y Antonio Zinny, Barrio El Mi
rador, Planta Baja comedor, cocina, baño,
con 2 dormitorios, garage amplio, al fondo
tipo quincho a terminar, Planta Alta 2 dor-
mitorios, baño a terminar, terraza, ½ lote
con entrada propia 11x15 mtrs, u$s 80.000

l l l l l Excelente propiedad, 3 locales comer-
ciales con vivienda, Avenida Cristianía
4175 esquina Urdaneta, de 3 ambientes,
con 2 dormitorios, comedor cocina, baño,
garage, Planta Alta departamento 2 ambien
tes, 1 dormitorio, cocina, baño, consulte
l l l l l Imperdible propiedad, Cristianía 4700
PB: 2 dormis, local, comedor cocina, baño,
entrada auto, ggex3, patio, PA: depto dor,
cocina, bño, a continuación en PA depto 2
dor, coc com, bño, lote 221 m2, u$s 170.000
l l l l l Propiedad, calle Turín esquina Gabo
to, 200 m2 en esquina local 60 m2, vivienda
2 dormit, cocina, com, baño, PA: depto dor,
coc, baño, parque, lav, e/auto, u$s 100.000
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